

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 23013_PEGUERA I1
 Capítol 01 TREBALLS PRÈVIS I ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P191-HOOH	u	Cala de fins a 1,00 m2 de superfície, per a localitzar fuita d'aigua o instal·lació avariada, en paviment de qualsevol gruix i material i càrrega manual de runa sobre contenidor (P - 42)	41,38	16,000	662,08
2	P127-EKJO	m2	Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km (P - 41)	8,64	400,000	3.456,00
3	P121-EKJZ	m2	Amortització diària de bastida tubular metàl·lica fixa, formada per bastiments de 70 cm d'amplària i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats (P - 40)	0,10	12.096,000	1.209,60
4	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 47)	13,32	58,500	779,22
5	P2142-4RN1	m2	Arrencada d'aplatat de ceràmica en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 46)	15,33	60,800	932,06
6	P2142-4RMJ	m2	Repicat d'arrebossat de morter de ciment, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 45)	16,14	512,000	8.263,68
7	P214T-4RQF	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 55)	7,80	403,200	3.144,96
8	P2143-4RR2	m2	Arrencada de paviment ceràmic, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 48)	8,07	52,000	419,64
9	P2143-4RR9	m2	Arrencada de recrescut del paviment de morter de ciment, de fins a 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 49)	16,14	52,000	839,28
10	P214O-4RO0	m2	Enderroc de sostre sanitari d'enavents ceràmics, a mà i amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 53)	48,57	400,000	19.428,00
11	P214O-4RRN	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 44)	13,45	56,000	753,20
12	P214O-4RRL	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 43)	26,89	40,000	1.075,60
13	P214M-AKZH	m2	Enderroc de sostre complet, incloent paviment, entrebigat, bigueta de perfil laminat, cel ras i instal·lacions interior de cel ras, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 52)	54,64	63,000	3.442,32
14	P214K-HJD6	m2	Enderroc complet de coberta inclinada de plaques fibrociment amb mitjans manuals, reg de la coberta amb líquid fixador de les fibres d'amiant empaquetat i protecció amb film dels elements desmuntats, i càrrega dels paquets sobre camió (P - 51)	30,09	14,200	427,28
15	P214Q-4RQ1	m	Arrencada de canaló de fibrociment de recollida d'aigües amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 54)	4,03	112,000	451,36
16	P21GS-4RVG	u	Arrencada de lavabo, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 61)	20,63	8,000	165,04
17	P21GS-4RVF	u	Arrencada de safareig, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 60)	17,08	8,000	136,64
18	P21GS-4RVJ	u	Arrencada de plat de dutxa, aixetes, sífó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i	30,13	8,000	241,04

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 2

19	P21GS-4RV9	u	càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 62)	18,71	8,000	149,68
20	P21GS-4RVE	u	Arrencada d'inodor, ancoratges, aixetes, mecanismes, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 58)	17,08	8,000	136,64
21	P21GS-4RV8	u	Arrencada d'aigüera, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 59)	54,53	8,000	436,24
22	P214W-FEMK	m	Desmuntatge d'acumulador elèctric de capacitat 100 a 200 l, accessoris i desconexió de les xarxes de subministrament, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament (P - 57)	12,92	28,000	361,76
23	P21Z2-4RXK	m	Tall en paret d'obra ceràmica, de 6 a 8 cm de fondària, amb disc de carborúndum (P - 64)	9,37	40,000	374,80
24	P214B-HBIJ	m2	Desmuntatge de reixa i ancoratges, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor (P - 50)	8,28	32,000	264,96
25	P21Q1-I6XX	u	Desmuntatge de tendal situat en façana, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 63)	60,63	8,000	485,04
26	PJ51-8DX2	u	Partida alçada de desmuntatge d'instal·lacions i aparells d'aire acondicionat en patis i façanes i unitats interiors dels habitatges (P - 147)	108,24	8,000	865,92

TOTAL	Capítol	01.01	48.902,04
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I I
Capítol	02	ESTRUCTURA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5ZZ1-52JL	m	Dintell per a estintolaments de noves obertures de 20x20 cm de secció mitjana, amb formigó per armar HA - 25 / F / 10 / XC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i armat amb 4 barres de diàmetre 8 i estreps de diàmetre 6 d'acer B400S (P - 83)	37,21	17,600	654,90
2	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM (P - 65)	1,58	634,000	1.001,72
3	P93P-6UKO	m2	Solera sobre revoltó de polipropilè per a soleres, de polipropilè reciclat, de 50+ 6 cm, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 21 kN/m2, amb formigó HA-25/B/20/Ila, armat amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer B500T 15x 15 cm, D 5 mm, amb revoltons de 50 cm d'alçària, incloses les peces especials. C2/V1 segons CTE/DB-HS 2006 (P - 113)	38,49	400,000	15.396,00
4	P7B1-6Q3V	m2	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir (P - 90)	3,24	634,000	2.054,16
5	P7CN0-KXIQ	m2	Aïllament amb làmina d'alumini i cel·les d'aire per a aïllaments, de 45 mm de gruix formada per un nucli d'estructura alveolar de làmines de polietilè aluminitzat, buata de polièster i revestiment exterior amb làmina d'alumini i membrana de polipropilè permeable al vapor en dues cares, col·locat sense adherir (P - 94)	17,44	452,000	7.882,88
6	P93I-I13X	m2	Recrescuda i anivellament del suport de 30 mm de gruix, amb pasta autoanivellant de ciment tipus CT-C40-F6-A22 segons UNE-EN 13813, aplicada manualment (P - 111)	120,57	400,000	48.228,00
7	P938-DFUH	m3	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM (P - 110)	29,83	234,000	6.980,22
8	P3C1-D6WK	m2	Armadura de lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080 (P - 74)	12,36	452,000	5.586,72

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 3

9	P93M-3G1U	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat amb bomba (P - 112)	34,22	452,000	15.467,44
10	P741-DXBK	m2	Membrana de gruix 2 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, sense armadura, col·locada sense adherir al suport (P - 89)	29,42	52,000	1.529,84
11	P332-DQDN	m2	Encofrat amb tauler de fusta per a recalçat de fonaments, de fondària <= 3 m (P - 72)	68,30	24,000	1.639,20
12	P3Z3-D53Q	m2	Capa de neteja i anivellament 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/P/20, abocat des de camió (P - 75)	18,33	24,000	439,92
13	P330-D54L	kg	Armadura per a recalçats AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 71)	2,36	400,000	944,00
14	P333-DNZH	m3	Formigonament per a recalçats a una fondària <= 3 m amb formigó HA-25/B / 10 / IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa, abocat amb bomba (P - 73)	157,82	8,000	1.262,56
15	P7C25-DD35	m2	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS), de 30 mm de gruix, resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 0.96774 i 0.88235 m2-K/W, amb la superfície acanalada i cantell encadellat, col·locada sense adherir (P - 91)	8,74	111,520	974,68
16	P44F-42ZA	kg	Tirant d'Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a traves formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura sobre dos collarins a pilar format per quatre platines de 100.8 i platina d'ancoratge a paret fixada a l'obra amb cargonls estructurals i tac químic. (P - 76)	12,06	1.280,000	15.436,80

TOTAL	Capítol	01.02	125.479,04
--------------	----------------	--------------	-------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	03	FAÇANA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P4F9-AJRB	u	Cosit estàtic en element d'obra de fàbrica de paret d'obra ceràmica amb grapa d'armadura d'acer en barres corrugades B500S, col·locada en l'orifici fet a l'obra i reblert amb injecció de morter polimèric de ciment amb resines sintètiques i fibres, fluid i de retracció controlada (P - 77)	18,11	80,000	1.448,80
2	P81F-CWFZ	m2	Reparació superficial de parament arrebossat vertical exterior, amb arrencada i repicat de revestiments arrebossat existent, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre contenidor, a una alçària >3 m, arrebossat a bona vista amb morter sense additius, mixt 1:2:10 elaborat a l'obra, amb acabat remolinat i pintat a la calç, amb 2 mans (P - 96)	57,84	144,000	8.328,96
3	P8KD-653F	m	Substitució d'escopidor deteriorat d'ampit de finestra de 15 cm d'amplària, amb rajola ceràmica fina, de color vermell, amb trencaaigües, col·locada amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 108)	31,09	216,000	6.715,44
4	P6131-FJ3T	m2	Paret tancament de 14 cm de gruix de bloc de 300x190x140 mm de ceràmica d'argila alleugerida, LD, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment 1:4 (P - 86)	25,52	232,800	5.941,06
5	P811-3EXQ	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter mixt 1:2:10, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R (P - 95)	47,71	232,800	11.106,89
6	PB34-61U4	m2	Subministrament, fabricació i muntatge de reixa de ferro composta per dues parts fixes de 600x3000mm i porta abatible d'igual format que la valla pintat de color negre. Passamà superior i inferior amb pletina, barrots de rodó massís de diam 12mm de secció soldats al passamà.	2.245,46	8,000	17.963,68

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 4

		Porta amb accesoris, ferratges i sistema d'aertura homologats. Pintura ral 7021 (P - 126)				
7	P89H-4V77	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, amb una capa de fons i dues d'acabat (P - 105)	12,00	288,000	3.456,00
8	P81H-61SK	m2	Sanejament de sòcol exterior amb arrebossat, repicat, neteja i raspallat de l'antic revestiment, amb buidat dels junts fins a 3 cm de fondaria, i capa d'acabat amb arrebossat de drenatge de morter porós drenant reglejat remolinat i raspat, aplicat en dues capes, amb un gruix mínim de 3 cm (P - 98)	134,77	136,000	18.328,72
9	PCSMMAR	u	Subministrament, fabricació i muntatge de marquesina plana amb forma de semicercle de mesures 1150x575 amb vidre armat, amb nou suport metàl·lic de dues platines 50x10 collat a paret amb resina epoxi i amb U per a col·locar cristalls, amb el seu respectiu tractament anticorrosiu mitjançant pintat amb pintura per a ferro antioxidant color negre. Mesures segons pla. (P - 129)	779,78	8,000	6.238,24
10	P8L2-47QA	m	Llinda de 29 cm d'amplària, amb pedra artificial de morter de ciment gris, buixardada amb trencaaigües a un cantell, col·locada amb morter mixt 1:0,5:4 (P - 109)	93,52	8,000	748,16

TOTAL	Capítol	01.03	80.275,95
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	04	COBERTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5ZJ0-4SMY	m	Canal exterior de secció rectangular, de planxa d'alumini lacat, de 0,8 mm de gruix, de 20 cm d'amplària i 50 cm de desenvolupament, col·locada amb peces especials i connectada al baixant (P - 82)	71,99	136,000	9.790,64
2	PDN5-482W	m	Xemeneia de ventilació ceràmica, amb un conducte principal i dos de tipus secundari, col·locats amb morter ciment 1:6 (5 N/mm2), inclosa la reixeta (P - 131)	51,07	32,000	1.634,24
3	P7C46-DE5G	m2	Aïllament amb placa rígida de llana mineral de vidre (MW) per a aïllaments, segons UNE-EN 13162, de gruix 70 mm, amb una conductivitat tèrmica <= 0.033 W/(m·K), resistència tèrmica >= 2,12121 m2·K/W, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 93)	65,83	400,000	26.332,00
4	PEM3-D4N0	u	Caixa de ventilació de planxa d'acer galvanitzat i aïllament interior de polietilè expandit, per a un ventilador axial de 35 cm de diàmetre, connectada al conducte rectangular, muntada adossada i penjada del sostre (P - 135)	256,89	8,000	2.055,12
5	P5ZZ8-52JF	u	Reixa circular per a ventilació, de planxa desplegada d'acer galvanitzat de 0,6 mm de gruix i bastiment, de 16 cm de diàmetre, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 84)	20,95	24,000	502,80
6	P5ZZC-52JI	u	Tub per a ventilació, de PVC, de 20 cm de llargària, de 160 mm de diàmetre, col·locat (P - 85)	7,26	8,000	58,08
7	PE40-60NH	u	Barret de xemeneia de planxa d'acer galvanitzat, de diàmetre 175 mm, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 132)	25,75	8,000	206,00
8	P52D-4V3Y	m2	Teulada de teula àrab mecànica de ceràmica esmaltada, de 25 peces/m2, com a màxim, col·locada amb morter mixt 1:2:10 (P - 78)	132,91	50,000	6.645,50
9	P531-9STQ	m2	Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de poliisocianurat (PIR) amb prestacions al foc millorades, amb un gruix total de 70 mm, amb la cara exterior nervada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior llisa, galvanitzat en calent i prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.5/0,4 mm, junt longitudinal encadellat amb nervi, amb fixació oculta amb tapajunts, amb un pendent de 7 a 30% (P - 79)	50,50	50,000	2.525,00

TOTAL	Capítol	01.04	49.749,38
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
------	----	-----------------------------

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 5

Capítol		05	COMPARTIMENTACIÓ I ACABATS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P5Z14-4ZBX	m2	Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 5 cm de gruix mitjà, amb la superfície aplanada (P - 80)	6,00	52,000	312,00
2	P5ZH0-52GZ	u	Bonera sifònica d'etilè propilè diè (EPDM) de diàmetre 110 mm amb tapa antigraua metàl·lica, adherida sobre làmina bituminosa en calent (P - 81)	59,48	8,000	475,84
3	P846-9JO8	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus estàndard (A), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 103)	38,64	372,000	14.374,08
4	P846-9JO6	m2	Cel ras continu de plaques de guix laminat tipus hidròfuga (H), per a revestir, de 12,5 mm de gruix i vora afinada (BA), amb entramat estructura senzilla d'acer galvanitzat format per perfils col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m, per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim (P - 102)	42,27	24,000	1.014,48
5	P7C40-500B	m2	Aïllament amb feltres de llana mineral de roca de densitat 60 a 70 kg/m3, de 70 mm de gruix amb làmina d'alumini en la mateixa direcció de les fibres, col·locat sense adherir (P - 92)	8,74	400,000	3.496,00
6	P654-8LHW	m2	Envà de plaques de guix laminat amb aïllament de plaques de llana de roca format per estructura doble normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 121 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 12,5 mm i l'altra hidròfuga (H) de 12,5 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 88)	61,13	326,144	19.937,18
7	P652-425D	m2	Perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat amb perfils de muntant d'amplària 70 mm, col·locats cada 40 cm, i canal d'amplària 70 mm amb banda acústica autoadhesiva, fixats mecànicament, per a suport de paret recta (P - 87)	14,96	1.336,000	19.986,56
8	P83EA-3Y8P	m2	Aplacat vertical amb placa de guix laminat d'estàndard (A) i gruix 15 mm, col·locada sobre perfil·leria d'acer galvanitzat amb fixacions mecàniques (P - 101)	20,53	1.336,000	27.428,08
9	P83E9-428D	m2	Aplacat de parament vertical interior a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb placa de fibres de fusta amb aglomerants minerals i ciment de 50 mm de gruix, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 100)	28,02	1.336,000	37.434,72
10	P89I-4V8P	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura acrílica amb dues capes (P - 106)	10,53	1.367,968	14.404,70
11	P89I-4V8R	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 107)	6,68	400,000	2.672,00
12	P822-3NYF	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada mat, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 26 a 45 peces/m2, preu alt, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 Indeterminat segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 99)	30,64	192,000	5.882,88
13	P9D5-366A	m2	Paviment interior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AI/AlIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 115)	48,41	400,000	19.364,00
14	P9D5-3649	m2	Paviment exterior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup AI/AlIIa (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 114)	52,24	52,000	2.716,48
15	P81G-611F	m2	Pintat de paraments horitzontals enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte	13,13	72,000	945,36

EUR

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 6

			fungicida (P - 97)			
16	P9U8-4Z7X	m	Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 117)	9,73	96,000	934,08
17	P9GF-BZBA	m2	Paviment drenant de 150 mm de gruix, amb formigó porós de consistència fluida, grandària màxima del granulat de 12 mm, amb una porositat de 20 a 25%, una permeabilitat de 400 a 800 l/(m2·min) i una resistència al lliscament > 45 (classe 3), inclòs estesa, reglejat i curat (P - 116)	48,13	182,000	8.759,66
18	PR31-8RYB	m3	Grava de pedrera de pedra granítica de 18 a 25 mm, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals (P - 154)	184,77	182,000	33.628,14
TOTAL Capítol			01.05			213.766,24

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	06	FUSTERIES I SERRALLERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAN3-85C5	u	Bastiment de base per a finestra, de fusta de pi roig de secció 70x35 mm2, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm (P - 122)	20,71	32,000	662,72
2	PAF6-7LX7	u	Porta d'accés a l'habitage PF03b, formada per una fulla batent de fusta i porticó de dos fulls amb frontises, per un buit d'obra de 120x240 cm, fulla batent cuirassada de fusta, de cares llises, acabat vernissat, galze per a vidre de 28 mm per a parts vidriades, col·locat a obra sobre bastiment d'acer galvanitzat. S'inclou vidre 5+5/10/4+4 baix emissiu, amb una conductivitat tèrmica de 1.8 /m2K, tancament d'engranat autoblocant d'alta seguretat, protecció antitaladre de pany i cilindre, bisagres adequades al pes de la fulla i regulables en alçada, quatre burlons fixos antipalanca, nou sistema antitarja en el marc, espiell gran angular, folrat amb galze i entapetat del marc i bastiment, ferratges i perns, pany de cop i clau per a 3 punts, cilindre de seguretat anti-bumping, tirador, maneta i roseta per la cara interior a escollir per la DF, topall a terra tipus cilindre de 30mmx20mm acer inox setinat amb goma epdm, ferratges i petit material auxiliar necessari. Element complet segons plànol de detall. Mida total 120x240 cm. (P - 121)	3.914,13	8,000	31.313,04
3	PAQ5-37YP	u	Substitució de les portes interiors de l'habitage- Subministrament i col·locació de nova porta llisa de color blanc amb el seu batent amb goma. També tapajunts i bastiments amb pernis inox, pany petaca mixta i 1 joc de manetes inox amb roseta rodona (211x70,5) (P - 123)	826,48	24,000	19.835,52
4	PAVA-4VJU	m2	Persiana enrotllable de fusta de roure envernissada, de lamel·les i de 9.5 a 10 kg de pes per m2 (P - 124)	180,84	36,900	6.673,00
5	PA1G-H8VZ	m2	Tractament curatiu per a portes de fusta, a dues cares, amb protector químic insecticida-fungicida, amb una dotació de 0,17 l/m2, aplicat mitjançant impregnació superficial i injecció (P - 120)	22,28	80,000	1.782,40
6	PA12-83HD	u	Balconera de fusta de pi roig per a pintar amb barretes, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 120x220 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana (P - 118)	510,89	8,000	4.087,12
7	PA18-80TD	u	Finestra de fusta de pi roig per a pintar amb barretes, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla batent i una fulla oscil·lobatent, per a un buit d'obra aproximat de 120x120 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana (P - 119)	477,62	36,000	17.194,32
8	P89G-43U2	m2	Pintat de finestres i balconeres de fusta, a l'esmalt sintètic, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 104)	23,44	96,800	2.268,99

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 7

9	PC1A-BKXK	m2	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 5 mm de gruix, cambra d'aire de 8 mm i lluna de 4+4 mm de gruix amb 3 butiral traslúcid de lluna incolor, classe 1 (B) 1 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini (P - 128)	88,48	29,040	2.569,46
10	PAZ7-4XIF	m	Tapajunts de fusta per a pintar de secció rectangular llisa de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària (P - 125)	3,46	105,600	365,38
11	PCSMREIX	u	Subministrament, fabricació i muntatge de reixa de ferro d'una fulla corredissa. Fabricada con marc perimetral de 50x50*2 més perfil encunyat per a allotjar làmines el·líptiques de 55 mm, con guia Klein de ferro a sostre, més rodaments inferiors marc. Frontisses, pany i pestells. Mesures 1050x2200 mm. Pintura ral 7021 (P - 130)	854,00	8,000	6.832,00
12	PC16-5NML	m2	Mirall de lluna incolora de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 127)	96,35	8,000	770,80

TOTAL	Capítol	01.06				94.354,75
--------------	----------------	--------------	--	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	07	INSTALL·LACIONS
Títol 3	01	ELECTRICITAT I IL·LUMINACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	IEP01ME01	u	Subministrament i instal·lació de Presa de terra composta per pica d'acer courat de 2 m de longitud, clavada en el terreny, connectada a pont per a comprovació, dintre d'una arqueta de registre de polipropilè de 30x30 cm. Fins i tot grapa abraçadora per a la connexió de l'elèctrode amb la línia d'enllaç i additius per a disminuir la resistivitat del terreny. (P - 35)	95,68	8,000	765,44
2	PG33-JYCE	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ, construcció segons norma UNE 21030-2, tetrapolar, de secció 4x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat aeri (P - 137)	3,99	64,000	255,36
3	IEC01ME02	u	Subministrament i instal·lació en l'interior de fornícula mural, en habitatge unifamiliar o local, de caixa de protecció i mesura CPM-MF2, de fins a 9,2 kW, per 1 comptador monofàsic, formada per una envoltant aïllant, precintable, autoventilada i amb espiell de material transparent resistent a l'acció dels raigs ultravioletes, per a instal·lació encastada. Inclús equip complet de mesura, borns de connexió, bases tallacircuits i fusibles per a protecció de la derivació individual. Normalitzada per l'empresa subministradora i preparada per connexió de servei subterrània. Totalment muntada, connexionada i provada. (P - 33)	187,91	8,000	1.503,28
4	IEL1ME01	m	Subministrament i instal·lació de Derivació individual monofàsica encastada per habitatge, delimitada entre la centralització de comptadors o la caixa de protecció i mesura i el quadre de comandament i protecció de cada usuari, formada per cables unipolars amb conductors de coure, RZ1-K (AS) Cca-s1b,d1,a1 3G16 mm ² , sent la seva tensió assignada de 0,6/1 kV, sota tub protector flexible, corrugat, de PVC, amb IP545, de 50 mm de diàmetre. Inclús accessoris i elements de subjecció. Totalment muntada, connexionada i provada. (P - 34)	56,78	64,000	3.633,92
5	IE01ME15	u	Subministrament i instal·lació de xarxa elèctrica completa de distribució interior d'un habitatge unifamiliar amb grau d'electrificació elevada, amb les següents estances: accés, passadís de 2 m, menjador de 20 m ² , dormitori doble de 10 m ² , 2 dormitoris senzills de 8 m ² , bany, cuina de 6 m ² , terrassa de 8 m ² , composta dels següents elements: QUADRE GENERAL DE COMANDAMENT I PROTECCIÓ formada per caixa encastable de material aïllant amb porta opaca, per a allotjament del interruptor general automàtic (IGA) de tall omnipolar (2P) amb protecció contra sobretensions transitoris i permanents, 4 interruptors diferencials, 1 interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A, 7 interruptors automàtics magnetotèrmics de 16 A, 1 interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A, 2 interruptors automàtics	3.873,32	8,000	30.986,56

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 8

			magnetotèrmics de 25 A; CIRCUITS INTERIORS: H07V-K reacció al foc classe Eca 3G1,5 mm², 3G2,5 mm², 3G4 mm² i 3G6 mm²; seguint les indicacions de planols i esquemes; MECANISMES gamma mitja amb tecla o tapa de color, marc de color i embellidor de color. Inclús tub protector, estesa de cables en el seu interior, caixes de derivació amb tapes i reglets de connexió, caixes d'encastar amb cargols de fixació i quants accessoris siguin necessaris per a la seva correcta instal·lació. Totalment muntada, connexionada i provada. (P - 32)			
6	IX01ME01	u	Subministrament i instal·lació de Lluminiària rectangular, de 436x120 mm, LED 20, amb cos de lluminària d'alumini injectat, alumini i acer inoxidable, vidre de seguretat, classe de protecció I, grau de protecció IP65, aïllament classe F. Instal·lació encastada en la paret. (P - 36)	114,69	20,000	2.293,80
7	IX02ME10	u	Down light led interior 18W (P - 37)	51,70	40,000	2.068,00
8	EHB54ME1	u	Subministrament i instal·lació de llumenera amb leds tipus aplic de pared amb una vida útil <= 70000 h, 10 W de potència, flux lluminós de 1000 lm, grau de protecció IP65, muntada superficialment (P - 9)	83,93	8,000	671,44
9	EG10ME01	u	REalitzacio de la documentació o tramitació necessària per la legalització de la instal·lació elèctrica, consisten en la redacció del CIE, Elec2, Elec 3, planols, esquemes i el registre de la declaració responsable en el Canal Empresa de la Generalitat de Catalunya. Inclou el pagament de les taxes. (P - 8)	296,65	8,000	2.373,20

TOTAL	Títol 3	01.07.01	44.551,00
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	02	LAMPISTERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	IAF1ME01	u	Escomesa soterrada per a proveïment d'aigua potable de 2 m de longitud, que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable de l'empresa subministradora amb la instal·lació general de l'edifici, continua en tot el recorregut sense unions o ensamblatges intermedis no registrables, formada per tub de polietilè PE 100, de 25 mm de diàmetre exterior, PN=10 atm i 2 mm de gruix, col·locada sobre llit de sorra de 15 cm de gruix, en el fons de la rasa prèviament excavada, degudament compactada i anivellada amb picó vibrant de guià manual, reblert lateral compactant fins als ronyons i posterior reblert amb la mateixa sorra fins a 10 cm per sobre la generatriu superior de la canonada; collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre l'escomesa i la xarxa; clau de tall d'esfera de de diàmetre amb comandament de clau de quadrat col·locada mitjançant unió, situada al costat de l'edificació, fora dels límits de la propietat, allotjada en armari encastat a la tanca del carrer de 40x50x20 cm. Inclús accessoris i peces especials. (P - 23)	209,60	8,000	1.676,80
2	IAF1ME02	u	Subministrament i instal·lació de de comptador d'aigua 1/2'' DN 15 mm, col·locat en armari prefabricat, connectat a la branca d'escomès i al tub d'alimentació, formada per clau de tall general de comporta de llautó fos; aixeta de comprovació; filtre retenidor de residus; vàlvula de retenció de llautó i clau de sortida de comporta de llautó fos. Inclús pany especial de quadrat i material auxiliar. (P - 24)	167,11	8,000	1.336,88
3	IAF1ME03	u	Subministrament i instal·lació de xarxa interior de fontaneria per bany petit amb dotació per: vàter, lavabo senzill, dutxa, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), per la xarxa d'aigua freda i calenta que connecta la derivació particular o una de les seves ramificacions amb cadascun dels aparells sanitaris, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions. (P - 25)	531,60	8,000	4.252,80

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 9

4	IAF1ME04	u	Subministrament i instal·lació de xarxa interior de fontaneria per cuina amb dotació per: aigüera, presa i aixeta de pas per rentadora, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), per la xarxa d'aigua freda i calenta que connecta la derivació particular o una de les seves ramificacions amb cadascun dels aparells sanitaris, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions. (P - 26)	387,32	8,000	3.098,56
5	IAF1ME05	u	Subministrament i instal·lació de xarxa interior de fontaneria per galeria amb dotació per: presa i clau de pas per rentadora, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), per la xarxa d'aigua freda i calenta que connecta la derivació particular o una de les seves ramificacions amb cadascun dels aparells sanitaris, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions. (P - 27)	191,01	8,000	1.528,08
6	IAF1ME06	u	Subministrament i instal·lació de xarxa de fontaneria per usos complementaris amb dotació per: aixeta exterior, realitzada amb tub de polietilè reticulat (PE-X), per la xarxa d'aigua freda que connecta la derivació particular o una de les seves ramificacions amb cadascun dels aparells sanitaris, amb els diàmetres necessaris per cada punt de servei. Inclús claus de pas de cambra humida per al tall del subministrament d'aigua, de polietilè reticulat (PE-X), material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, derivació particular, accessoris de derivacions. (P - 28)	347,08	8,000	2.776,64
7	ICS1ME02	m	Subministrament i instal·lació de canonada de distribució d'aigua sanitària freda i calenta formada per tub de polietilè reticulat (PE-Xa), amb barrera d'oxigen (EVOH), de 16 mm de diàmetre exterior i 2 mm de gruix, PN=6 atm, subministrat en rotllos, amb aïllament d'escuma per a l'exterior amb el gruix indicat per el ite, en superfície o encastat en la paret. Inclús material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. (P - 29)	12,98	80,000	1.038,40
8	ICS1ME03	m	Subministrament i instal·lació de canonada de distribució d'aigua sanitària freda i calenta formada per tub de polietilè reticulat (PE-Xa), amb barrera d'oxigen (EVOH), de 20 mm de diàmetre exterior i 2 mm de gruix, PN=6 atm, subministrat en rotllos, amb aïllament d'escuma per a l'exterior amb el gruix indicat per el ite, en superfície o encastat en la paret. Inclús material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. (P - 30)	57,77	120,000	6.932,40
9	ICS1ME04	m	Subministrament i instal·lació de canonada de distribució d'aigua sanitària freda i calenta formada per tub de polietilè reticulat (PE-Xa), amb barrera d'oxigen (EVOH), de 25 mm de diàmetre exterior i 2 mm de gruix, PN=6 atm, subministrat en rotllos, amb aïllament d'escuma per a l'exterior amb el gruix indicat per el ite, en superfície o encastat en la paret. Inclús material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, accessoris i peces especials. (P - 31)	19,68	224,000	4.408,32
10	PJ117-3BKC	u	Lavabo amb suport de peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu mitjà, col·locat sobre peu (P - 138)	149,69	8,000	1.197,52
11	PJ11A-7ATP	u	Plat de dutxa rectangular de resines, de 1000x700 mm, de color blanc, preu superior, encastat al paviment (P - 139)	227,90	8,000	1.823,20
12	PJ11C-3D0H	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 140)	242,52	8,000	1.940,16
13	PJ21O-BXT4	u	Monocomandament en columna metàl·lica de 1250 mm d'alçària, per a banyera/dutxa, col·locat (P - 146)	249,01	8,000	1.992,08
14	PJ21M-FICH	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu alt (P - 145)	75,50	8,000	604,00
15	PJ219-3SF7	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets (P - 144)	119,31	8,000	954,48

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 10

16	PJ215-3CRZ	u	Aixeta de regulació per a inodor amb cisterna incorporada, mural, muntada superficialment, amb tub d'enllaç incorporat, de llautó cromat, preu alt, amb entrada de 1/2" (P - 143)	24,09	8,000	192,72
17	PJ181-3DYV	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 70 a 80 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu alt, encastada a un taulell de cuina (P - 141)	97,82	8,000	782,56
18	PJ210-3YOG	u	Aixeta monocomandament per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu alt, amb broc giratori de tub, amb dues entrades de maniguets (P - 142)	106,31	8,000	850,48

TOTAL	Títol 3	01.07.02	37.386,08
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	07	INSTALL·LACIONS
Títol 3	03	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	ED7FP462	m	Subministrament i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 200 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclús derivacions, colzes, accessoris de muntatge i elements de fixació, reposició del formigo de la solera. (P - 7)	46,69	32,000	1.494,08
2	ED7FP162	m	Subministrament i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 110 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclús derivacions, colzes, accessoris de muntatge i elements de fixació, reposició del formigo de la solera. (P - 6)	30,77	128,000	3.938,56
3	ED7FG005	m	Subministrament i instal·lació de clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament amb pressió, de DN 75 mm i de PN 6 bar segons norma UNE-EN 1456-1, sobre llit de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub. Inclús derivacions, colzes, accessoris de muntatge i elements de fixació, reposició del formigo de la solera. (P - 5)	14,76	56,000	826,56
4	EJ3815D1	u	Subministrament i instal·lació de desguàs per a vater fins a conexio amb xarxa de residuals. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 11)	53,01	8,000	424,08
5	EJ3815D2	u	Subministrament i instal·lació de desguàs per a conexio reixa lineal dutxa fins a conexio amb xarxa de residuals. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 12)	67,00	8,000	536,00
6	EJ3815D7	u	Subministrament i instal·lació de desguàs per a rentamans inoxidable sifonic vist, fins a conexio amb xarxa de residuals. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 13)	75,95	16,000	1.215,20
7	EJ3515D11	u	Subministrament i instal·lació de desguàs per a abocador fins a conexio amb xarxa de residuals. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 10)	42,88	8,000	343,04
8	EJ3815D9	u	Subministrament i instal·lació de desguàs per a bonera fins a conexio amb xarxa de residuals. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 14)	63,84	8,000	510,72
9	ED352542	u	Formació de pericó de pas soterrat, de dimensions interiors 60x60x125 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/I+Qb de 15 cm de gruix, formació de pendent mínima del 2% amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 formant arestes i cantonades a mitja canya, tancada superiorment amb tapa metalica amb tancament hermètic al pas de l'aigua exterior. Les connexions es realitzaran a l'interior del perico amb derivacions de PVC amb registre, per evitar olors. Inclús peces de PVC per a encontres, tallades	85,14	8,000	681,12

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 11

		longitudinalment, realitzant amb elles els corresponents empalmaments i assentant-les convenientment amb el formigó en el fons del pericó, connexions de conduccions i acabaments. Totalment acabada, connexionada i provada, incloent l'excavació ni el reblert de l'extradós. Inclou les ajudes del ram de paleta. (P - 1)				
10	ED354962	u	Formació de pericó sifònica soterrat, de dimensions interiors 60x60x60 cm, de formigó en massa "in situ" HM-35/P/20/I+Qb sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/I+Qb de 15 cm de gruix, amb sifó format per un colze de 87°30' de PVC llarg, tancada superiorment amb marc i tapa de metalica hermeticaclassa B-125 segons UNE-EN 124. A l'interior es col·locarà un sifo de PVC amb registre per evitar els olors. Inclús encofrat metàl·lic recuperable amortitzable en 20 usos, connexions de conduccions i acabaments. Totalment acabada, connexionada i provada, sense incloure l'excavació ni el reblert de l'extradós (P - 2)	243,01	8,000	1.944,08
11	ED354963	m	Subministrament i instal·lació de baixant exterior de la xarxa d'evacuació d'aigües pluvials, formada per tub de PVC, sèrie B, de 110 mm de diàmetre i 3,2 mm de gruix; unió enganxada amb adhesiu. Inclús líquid netejador, adhesiu per a tubs i accessoris de PVC, material auxiliar para muntatge i subjecció a l'obra, accessoris i peces especials (P - 3)	25,53	64,000	1.633,92
12	ED354964	m	Subministrament i instal·lació de canaló circular d'acer galvanitzat, de desenvolupament 250 mm, per a recollida d'aigües, format per peces preformades, fixades amb suports galvanitzats col·locats cada 50 cm, amb una pendent mínima del 0,5%. Inclús suports, cantonades, tapes, acabaments finals, peces de connexió a baixants i peces especials (P - 4)	31,65	128,000	4.051,20
13	FD1ZV015	U	CONNEXIO DE CLAVEGUERO A COL·LECTOR (P - 21)	276,62	8,000	2.212,96
14	F2225432	m3	Excavació de rasa en presència de serveis fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i amb les terres deixades a la vora (P - 17)	13,59	48,000	652,32
15	F228A10F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material tolerable de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95% PM (P - 18)	12,16	48,000	583,68
16	M9RHU0ZN	m2	Reposició puntual fins a 18 cm de gruix de paviment asfàltic amb aglomerat en calent, inclòs requadrat, càrrega de runa sobre camió o contenidor. (P - 39)	95,43	40,000	3.817,20
17	F219FBC0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 16)	4,76	160,000	761,60
18	F9365H11	m3	Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 19)	79,90	19,200	1.534,08
19	F2194JE1	m2	Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 15 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió (P - 15)	16,15	96,000	1.550,40
20	F9E1V020	m2	Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a truc de maceta amb morter mixt 1:0,5:4 i beurada de ciment pòrtland (P - 20)	31,16	96,000	2.991,36
21	KD7FQ414	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 200 mm i de SN 2 (2 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, sobre solera de formigó de 15 cm de gruix, lliat de sorra de 15 cm de gruix i reblert amb sorra fins a 30 cm per sobre del tub (P - 38)	73,17	40,000	2.926,80
22	FDKZ3174	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter (P - 22)	52,56	16,000	840,96
TOTAL Títol 3			01.07.03			35.469,92

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 12

Capitol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	04	ACS I CLIMA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEM9ME01	u	Subministrament i instal·lació d'extractor de bany format per ventilador helicoidal extraplà, velocitat 2350 r.p.m., potència màxima de 9 W, cabal de descàrrega lliure 112 m³/h, nivell de pressió sonora de 33 dBA, de dimensions 121x94x121 mm, diàmetre de sortida 94 mm, color blanc, motor per a alimentació monofàsica a 230 V i 50 Hz de freqüència. Inclús accessoris i elements de fixació. (P - 136)	57,35	4,000	229,40
2	PE54ME01	m	Subministrament i instal·lació de Conducció circular de paret simple helicoidal d'acer galvanitzat, de 100 mm de diàmetre i 0,5 mm de gruix, subministrat en trams de 3 o 5 m, per instal·lacions de ventilació i climatització. Inclús accessoris de muntatge i elements de fixació. (P - 133)	17,67	64,000	1.130,88
3	PJA8-3100	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 1500 a 3000 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 148)	345,08	8,000	2.760,64
4	PEGG-FKMG	u	Equip de climatització d'expansió directa de tipus multisplit amb 1 unitat interiors, constituït per 1 unitat exterior d'expansió directa amb una potència frigorífica nominal de 14 kW i una potència calorífica nominal de 16 kW, amb un EER aproximat de 3.5 i un COP aproximat de 4, alimentació elèctrica monofàsica de 230 V, motor tipus DC Inverter i compressor tipus hermètic rotatiu, gas refrigerant R410A, de preu alt i 2 unitats interiors murals amb una potència frigorífica unitària màxima de 7 kW i una potència calorífica unitària màxima de 8 kW, alimentació elèctrica monofàsica de 230 V, motor DC Inverter, gas refrigerant R410A, nivell de potència acústica segons REGLAMENTO (UE) 206/2012, de preu alt (P - 134)	3.175,93	8,000	25.407,44

TOTAL	Títol 3	01.07.04	29.528,36
--------------	----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capitol	07	INSTAL·LACIONS
Títol 3	05	COMUNICACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PP52-6NUR	u	Presa de senyal telefònica de tipus universal, amb connector RJ12 doble, connexió per cargols, amb tapa, de preu alt, encastada, amb marc per a mecanisme universal d'1 element de preu alt, amb tub flexible corrugat de PVC folrat exteriorment, caixa de derivació rectangular i cable per a intercomunicador (P - 150)	193,16	8,000	1.545,28
2	PP14-61YQ	u	Instal·lació de xarxa i sistema de captació de TV, per a edifici de 4 habitatges, amb pal i antenas TV/FM/DAB/SAT, equip d'amplificació, caixes de derivació i cable coaxial, fins a punt d'accés a usuari (PAU), vista (P - 149)	2.846,42	2,000	5.692,84

TOTAL	Títol 3	01.07.05	7.238,12
--------------	----------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capitol	08	EQUIPAMENTS I MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PQ72-79KD	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, d'aglomerat amb melamina amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escriptoris, i mòduls baixos de 600 mm de	267,78	42,720	11.439,56

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 13

			fondària i 800 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 152)			
2	PQ56-L3T3	m	Tauell termoformat de resina acrílica, d'una sola peça, sense junts ni coles adhesives, amb cantell posterior corb, de gruix 12 mm, alçària de solapament 128 mm, frontal recte, preu mitjà, col·locat sobre moble INCLOSOS FORATS (P - 151)	407,50	42,720	17.408,40
3	SMA0-BANY	u	MAMPARA VIDRE FIX Subministrant i col·locació de mampara per a dutxa de 100 a 150 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de vidre imprés incolor trempat d'entre 8 i 11 mm de gruix, amb perfils de fixació i perfil·leria d'acer inoxidable. Inclou desmuntatge de mampara antiga, trasllat a abocador i gestió de residus. (P - 156)	725,84	8,000	5.806,72
4	SMA1-CUIN	u	Placa vitroceràmica d'inducció per tauell de cuina, "TEKA" model VI TC 30 21, color cristall. (P - 157)	535,00	8,000	4.280,00
5	SCE040	U	Forn elèctric, convencional. Totalment muntat, instal·lat, connexionat i comprovat. Inclou: Replanteig mitjançant plantilla. Fixació en parament mitjançant elements d'ancoratge. Col·locació de l'aparell. Connexió a la xarxa elèctrica. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment col·locades segons especificacions de Projecte. (P - 155)	220,44	8,000	1.763,52
6	PQ80-H9UU	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 153)	340,29	8,000	2.722,32

TOTAL	Capítol	01.08	43.420,52
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	09	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2R2-EU9P	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 66)	26,89	258,080	6.939,77
2	P2R6-4I6E	m3	Càrrega amb mitjans manuals i transport de residus inerts o no especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor de 5 m3 de capacitat (P - 67)	46,58	160,000	7.452,80
3	P2RA-EU68	kg	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de fibrociment peril·losos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 06 05* segons la Llista Europea de Residus (P - 69)	0,28	800,000	224,00
4	P2RA-EU6C	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats inerts amb una densitat 1 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 07 segons la Llista Europea de Residus (P - 70)	26,30	120,000	3.156,00
5	P2RA-EU5P	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 68)	23,91	168,000	4.016,88

TOTAL	Capítol	01.09	21.789,45
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 23013_PEGUERA I1
Capítol	10	VARIS

PRESSUPOST

Data: 15/10/24

Pàg.: 14

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPAU0005	PA	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER LA SEGURETAT I SALUT EN L'OBRA, SOBRE LA BASE DE L'ESTUDI I EL PLA DE SEGURETAT I SALUT, EN COMPLIMENT DEL R.D. 1627/97 (P - 0)		
TOTAL		Capítol	01.10		7.360,00